
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GARESSIO 
VIA VITTORIO EMANUELE II, 72 - 12075 GARESSIO (CN) 

Tel. 01741922374 

cnic83600n@istruzione.it   cnic83600n@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 84006450047 - Codice Meccanografico: CNIC83600N 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le Ordinanze Ministeriali 28 febbraio 2025 n. 36 e n. 37; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 09 aprile 2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di 
Istituto definitive, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per la 
scuola: 

– Infanzia posto comune e sostegno; 

– Primaria posto comune e sostegno; 

– Secondaria di primo grado. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla presente. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Giuseppe Boveri 
 
 
 
 
N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV 
e VII del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello 
stesso. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARESSIO
C.F. 84006450047 C.M. CNIC83600N
A17FF29 - ISTITUTO COMPRENSIVO GARESSIO

Prot. 0001159/U del 09/04/2025 12:19


		2025-04-09T12:34:44+0200
	BVRGPP63T27A182N




